
FOOD

ANTIPASTI
TORTELLINI EN BRODO (1,3,7,9,12)
TORTELLINI, VEGETABLES, BROTH

ANTIPASTI SELECTION FOR 1 / 2 PERSONS (1,6,7,8,12)
PROSCIUTTO, SALAMI, PARMIGIANO REGGIANO,
MINI MOZZARELLA, PROVOLONE, SUNDRIED TOMATO,
ARTICHOKE, OLIVES, CAPERS

BURRATA ALLA TRAPANESE (7,8,12) 
TRAPANESE PESTO, HAGYMA, TAMARIND, MÉZ

BURRATA FRITTA (1,3,7,11,12)
PESTO-INFUSED BURRATA, PANKO ROBE,
BALSAMIC REDUCTION, CHERRY TOMATOES

BEEF CARPACCIO (3,6,7,10,12)
CHARRED BEEF FILLET, BÉARNAISE SAUCE, PICKLED CAPERS,
ROCKET, PARMESAN SHAVINGS

INSALATA PANTESCA
CHERRY TOMATOES, OLIVES, POTATOES, CAPERS, SHALLOTS,
BASIL, OREGANO AND RED WINE VINAIGRETTE

INSALATA PUTTANESCA (1,4,6,7,8)
PISTACHIO, PESTO, CAPERS, TOMATOES, CRUTONS, OLIVE OIL

2950

4450 / 7950

4650

4900

6950

3650

4350

SECONDI
PARMIGIANA DI MELANZANE (7)
AUBERGINE, PARMIGIANO REGGIANO, SALSA DI POMODORO, BASIL

COTOLETTA 'ELEPHANT EAR' (1,3,7,12)
COTOLETTA DI MAIALE, LEMON, INSALATA MISTA

RISOTTO DI AGNELLO (1,6,7,9,12) 
LAMB MEDALLIONS, LAMB JUS, BALSAMIC REDUCTION

BRANZINO AL SALE (3,4,12)
- FLAMBÉED AND FILLETED ON DISPLAY
BURIED IN SEA SALT, FLAMBÉED WITH AMARETTO, FILLETED À LA MINUTE

TOMAHAWK ALLA FIORENTINA (3,6,7,10,12)
- 1-1.3 KG, SERVES 2 PERSONS
HIBACHI-FINISHED, GARLIC, ROSEMARY, GIULIA RANGE OF SAUCES

RIB-EYE STEAK TAGLIATA – 300 G (7,9,12)
HIBACHI-FINISHED, BEEF JUS, WORCESTERSHIRE SAUCE,
GIULIA MODERNA SAUCE

5350

4850

6950

9900

4500 / 100 g

17900

DOLCI
GIULIA TIRAMISU (1,3,5,7,8,13)
SAMBUCA, AMARETTI

LEMON TART ALLA SORRENTINA (1,3,7,8,12)
LEMON, MERINGUE MOUNTAIN

SICILIAN CANNOLO (1,3,5,7,8,12) 
RICOTTA, MASCARPONE

SALTED CARAMEL PANNA COTTA (7)
VANILLA CREAM, SWEET AND SAVOURY CARAMEL SAUCE

3450

3150

3450

3450

PRIMI PIATTI / PASTA
STUFFED PAPPARDELLE (1,3,6,7,9)
PEPPER JAM, GOAT CHEESE, SUNDRIED TOMATOES, PARMESAN, PARSLEY

PICI CARBONARA ALLA GIULIA (1,3,7,12)
GUANCIALE, PECORINO ROMANO, EGG YOLK, LEMON ZEST

MAFALDE VODKA E GAMBERI (1,2,3,4,7,9,12) 
TIGER PRAWNS, VODKA, ROSÉ SAUCE

LASAGNE ALLA NONNA (1,3,7)
SLOW-COOKED BEEF RAGÙ, BÉCHAMEL, PARMIGIANO REGGIANO

SPAGHETTI POMODORO E BURRATA (1,3,7)
SAN MARZANO TOMATO SAUCE, BASIL, BURRATA, PARMIGIANO REGGIANO

6650

4850

5850

5850

4650

PIZZA
TRUFFLE BURRATA (1,6,7,13)
BÉCHAMEL, TARTUFO NERO D’ALBA, BURRATA, PORCINI, PARSLEY

PRAWN & SAFFRON (1,2,4,6,7,13,14)
BÉCHAMEL, GRILLED TIGER PRAWN TAILS, SAFFRON,
ROASTED FENNEL

CARCIOFI E PROSCIUTTO CRUDO (1,6,7,12) 
SAN MARZANO TOMATO SAUCE, ARTICHOKES, PARMA HAM,
PECORINO ROMANO

6900

6900

5700

Please note that we have an additional 12,5% service charge.
Our prices are in HUF and include VAT.

TABLE OF ALLERGENS

1. Cereals 2. Crustaceans 3. Egg 4. Fish 5. Peanut 6. Soy 7. Milk  
8. Nuts 9. Celery 10. Mustard 11. Sesame seeds 12. Sulphur dioxide 
13. Starflower 14. Molluscs

If the food contains the allergen as per recipe, 
the allergenic substance number will be indicated.

AGGUIENTE / EXTRAS

TIGER PRAWN 5 PCS.
BLACK TRUFFLE
BEEF FILLET
CHICKEN BREAST

3900
3500
4900
1800

CONTORNI / SIDE DISHES

MASHED POTATO
CAPONATA
HOMEMADE FOCACCIA WITH
SUNDRIED TOMATOES
AND OLIVE OIL

1700
2400
1600



ÉTLAP

ANTIPASTI
TORTELLINI EN BRODO (1,3,7,9,12)
TORTELLINI, ZÖLDSÉGEK, HÚSLEVES

ANTIPASTI VÁLOGATÁS 1 VAGY 2 FŐRE (1,6,7,8,12)
PÁRMAI SONKA, SZALÁMI, PARMIGIANO REGGIANO,
MINI MOZZARELLA, PROVOLONE, ASZALT PARADICSOM,
ARTICSÓKA, OLÍVABOGYÓ, KAPRIBOGYÓ

BURRATA ALLA TRAPANESE (7,8,12) 
TRAPANESE PESTO, ONION, TAMARIND, HONEY

BURRATA FRITTA (1,3,7,11,12)
PESZTÓVAL ÍZESÍTETT BURRATA, PANKÓ KÖNTÖS,
BALZSAMECET REDUKCIÓ, KOKTÉLPARADICSOM

MARHA CARPACCIO (3,6,7,10,12)
KÉRGEZETT BÉLSZÍN, BÉARNI MÁRTÁS, SAVANYÍTOTT KAPRIBOGYÓ,
RUKKOLA, PARMEZÁNFORGÁCS

INSALATA PANTESCA
KOKTÉLPARADICSOM, OLÍVABOGYÓ, BURGONYA, KAPRIBOGYÓ,
SALOTTAHAGYMA, BAZSALIKOM, OREGÁNÓ ÉS VÖRÖSBOROS VINAIGRETTE

INSALATA PUTTANESCA (1,4,6,7,8)
PISZTÁCIA, PESZTÓ, KAPRIBOGYÓ, PARADICSOM, KRUTON, OLÍVAOLAJ

2950

4450 / 7950

4650

4900

6950

3650

4350

SECONDI
PARMIGIANA DI MELANZANE (7)
PADLIZSÁN, PARMIGIANO REGGIANO, PARADICSOMSZÓSZ, BAZSALIKOM

COTOLETTA 'ELEPHANT EAR' (1,3,7,12)
RÁNTOTT SERTÉSKARAJ, CITROM, VEGYES SALÁTA

RISOTTO DI AGNELLO (1,6,7,9,12) 
BÁRÁNYÉRMÉK, BÁRÁNY JUS, BALZSAMECET REDUKCIÓ

BRANZINO AL SALE (3,4,12)
- AZ ASZTALNÁL FLAMBÍROZVA ÉS FILÉZVE
TENGERI SÓKÉREGBEN, AMARETTÓVAL FLAMBÍROZVA, FILÉZVE A' LA MINUTE

TOMAHAWK ALLA FIORENTINA (3,6,7,10,12)
- 1-1.3 KG, SERVES 2 PERSONS
HIBACHI-GRILLEN, FOKHAGYMA, ROZMARING, GIULIA SZÓSZVÁLOGATÁS

RIB-EYE STEAK TAGLIATA – 300 G (7,9,12)
HIBACHI-GRILLEN, MARHAJUS, WORCESTERSHIRE MÁRTÁS,
GIULIA MODERNA SZÓSZ

5350

4850

6950

9900

4500 / 100 g

17900

DOLCI
GIULIA TIRAMISU (1,3,5,7,8,13)
SAMBUCA, AMARETTI

CITROMOS TART ALLA SORRENTINA (1,3,7,8,12)
CITROM, HABCSÓK

SZICÍLIAI CANNOLO (1,3,5,7,8,12) 
RICOTTA, MASCARPONE

SÓS-KARAMELLÁS PANNA COTTA (7)
VANÍLIAKRÉM, ÉDES-SÓS KARAMELLMÁRTÁS

3450

3150

3450

3450

PRIMI PIATTI / PASTA
TÖLTÖTT PAPPARDELLE (1,3,6,7,9)
PAPRIKALEKVÁR, KECSKESAJT, ASZALT PARADICSOM, PARMEZÁN,
PETREZSELYEM

PICI CARBONARA ALLA GIULIA (1,3,7,12)
GUANCIALE, PECORINO ROMANO, TOJÁSSÁRGÁJA, CITROMHÉJ

MAFALDE VODKA E GAMBERI (1,2,3,4,7,9,12) 
TIGRISRÁK, VODKA, ROZÉ SZÓSZ

LASAGNE ALLA NONNA (1,3,7)
HAGYOMÁNYOS MARHARAGÙ, BESAMELMÁRTÁS, PARMIGIANO REGGIANO

SPAGHETTI POMODORO E BURRATA (1,3,7)
SAN MARZANO PARADICSOMSZÓSZ, BAZSALIKOM, BURRATA,
PARMIGIANO REGGIANO

6650

4850

5850

5850

4650

PIZZA
SZARVASGOMBA BURRATA (1,6,7,13)
BESAMEL, ALBA-I FEKETE SZARVASGOMBA, BURRATA, VARGÁNYA,
PETREZSELYEM

TIGRISRÁK & SÁFRÁNY (1,2,4,6,7,13,14)
BESAMEL, GRILLEZETT TIGRISRÁKFAROK, SÁFRÁNY, SÜLT ÉDESKÖMÉNY

CARCIOFI E PROSCIUTTO CRUDO (1,6,7,12) 
SAN MARZANO PARADICSOMSZÓSZ, ARTICSÓKA, PÁRMAI SONKA,
PECORINO ROMANO

6900

6900

5700

AGGUIENTE / EXTRÁK

RÁKFAROK 5 PCS.
SZARVASGOMBA
BÉLSZÍN
CSIRKEMELL

3900
3500
4900
1800

CONTORNI / KÖRETEK

BURGONYAPÜRÉ
CAPONATA
HÁZI FOCACCIA
ASZALT PARADICSOMMAL
ÉS OLÍVAOLAJJAL

1700
2400
1600

A felszolgálás 12,5%-os szervízdíjat tartalmaz a számla végösszegén
Áraink Forintban értendők, és az ÁFÁ-t tartalmazzák.

ALLERGÉN TÁBLÁZAT 

1. Glutén 2. Rákfélék 3. Tojás 4. Hal 5. Földimogyoró 6. Szójabab 
7. Tej 8. Diófélék 9. Zeller 10. Mustár 11. Szezámmag 12. Kén-dioxid 
13. Csillagfürt 14. Puhatestűek

Ha az étel tartalmazza az allergént receptúra szerint, 
feltüntetjük az allergén anyag sorszámát.


